
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2085 a násl. a § 2158 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

Stanislav Kotlář
se sídlem Čelákovická 3267, 407 47 Varnsdorf
IČ: 01342690
DIČ: CZ8102082395
zastoupena Stanislavem Kotlářem
......................................
............................ 
....................... 
.............................

(dále jen „prodávající")

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc,
IČ: 00849103 
DIČ: CZ00849103
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946
zastoupená Ing. Andreou Rakovičovou, MBA, ředitelkou
bankovní spojení: KB Olomouc a.s.
......................
.................
....................

(dále jen „kupující")

spolu dnešního dne uzavírají smlouvu s tímto obsahem:

I.
Předmět smlouvy a cena

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy a v souladu 
se zadávací dokumentaci VZMR „ZZS Olomouckého kraje - mobilní 
přístroje pro speciální dezinfekci - 2022" dodat kupujícímu
9 kusů mobilních dezinfekčních přístrojů pro dezinfekcí vozů 
ZZS OK. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 2, 
Technická specifikace. Prodávající se zavazuje převést na

I 1



kupujícího vlastnické právo k předmětu smlouvy a kupující se 
zavazuje předmět dodaný za podmínek této smlouvy od 
prodávajícího převzít a zaplatit mu za ně dohodnutou kupní 
cenu. Nákup přístrojů bude hrazen ze SR, program č. 13508 - 
Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavené pro 
řešení krizových situací.

2. Pokud se shora uvádí, že se převádí vlastnické právo na 
kupujícího, rozumí se tímto to, že ZZS OK výše uvedenou 
movitou věc nabývá do vlastnictví Olomouckého kraje, a to 
v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., v platném 
znění.

3. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 obsahující 
specifikaci dodaného předmětu a celkovou cenu bez DPH, DPH a 
s DPH.

4. Předmět smlouvy bude prodávajícím dodán do sídla kupujícího 
(Aksamitová 557/8, 779 OOOlomouc).

5. Předmět smlouvy pokládají smluvní strany za dodaný, jestliže 
dojde k jeho převzetí odpovědným pracovníkem kupujícího. 
Kupující je povinen dodané zboží převzít jen za podmínky, že 
dodané zboží bude úplné a bez jakýchkoliv vad, včetně dodaných 
všech listin, které kupující potřebuje k řádnému užívání. 
Dokladem o splnění dodávky předmětu smlouvy podle této smlouvy 
je předávací protokol opatřený podpisem odpovědného 
pracovníka kupujícího a prodávajícího s klauzulí o tom, že 
dodané zboží bylo dodáno bez jakýchkoliv vad a kompletní.

6. Po dodání předmětu smlouvy je prodávající oprávněn vystavit 
fakturu. Dodání předmětu smlouvy je zároveň pokládáno za 
uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani 
z přidané hodnoty. Vystavená faktura vedle náležitostí 
daňového dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty bude 
obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo 
plněno, datum dokladu osvědčujícího zdanitelného plnění, 
číslo faktury, datum splatnosti. Dále, s ohledem na úhradu 
faktury z prostředků SR, bude faktura obsahovat název „ZZS 
Olomouckého kraje - mobilní přístroje pro speciální 
dezinfekci - 2022" a id. č. „135D082002204". Faktura musí být 
opatřena razítkem prodávajícího a podpisem pracovníka 
oprávněného ji vystavit.

7. Faktura je splatná do 45 dní od jejího převzetí kupujícím.

2



II.
Dodaci lhůty

Dodací lhůta na dodání předmětu smlouvy je do 30 dnů od podpisu 
smlouvy, s tím, že prodávající nejméně 2 pracovní dny předem 
oznámí kupujícímu přesný den a hodinu dodání zboží.

III.
Odpovědnost prodávajícího z vadného plnění

1. Prodávající poskytne záruku na prodané zboží v délce 
minimálně 24 měsíců ode dne protokolárního předání zboží. 
Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že v záruční době, 
která běží od převzetí předmětu smlouvy (protokol o předání 
zboží), bude mít předmět smlouvy smluvenou kvalitu a 
provedení.

2. Prodávající se zavazuje, že v záruční době bude poskytovat 
bezplatný full servis, tj. bezplatné opravy, servis a údržbu 
včetně bezplatné výměny náhradních dílů k reklamovaným vadám.

3. Prodávající je povinen do 3 pracovních dnů, poté co mu bude 
doručena reklamace vady kupujícím, převzít vadný přístroj a 
zajistit opravu a servis této reklamované vady. Prodávající 
je povinen odstranit vlastním nákladem veškeré skryté a jiné 
vady na zboží, které budou v průběhu záruční doby zjištěny. 
Záruční doba díla neběží po dobu od oznámení vady do jejího 
úplného odstranění. Smluvní strany si dále sjednaly, že 
prodávající je povinen odstranit vady a nedodělky, i když 
tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž 
náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese 
až do rozhodnutí sporu soudem prodávající, a kupující je 
povinen v případě pro něho negativního rozhodnutí sporu 
uhradit prodávajícímu veškeré náklady vzniklé z tohoto 
titulu. Práva z odpovědnosti za vady se řídí zákonem. Smluvní 
strany se také dohodly, že v případě opravy reklamované vady 
v záruční době, trvající déle než 14 dnů, poskytne 
prodávající kupujícímu náhradní přístroj do doby ukončení 
reklamace.

4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této 
smlouvy za podmínek stanovených v ust. § 2001 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění.

3



1.

v.
Smluvní pokuty

Prodávající, který bude v prodlení s dodáním předmětu smlouvy 
oproti termínu dohodnutém v této smlouvě, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží, které mělo být 
dodáno, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodaný 
předmět smlouvy je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný 
úrok z prodlení.

3. Za pozdní nastoupení na záruční servis je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
takový případ a 24 hodin prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, která vznikla v příčinné souvislosti důvodem, na jehož 
základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně 
vyúčtována a vyúčtování jí musí být doručeno. Na vyúčtování 
musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

VI.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou 
změny, ke kterým dojde nezávisle na vůli smluvní strany 
(například změna sídla, změna jednajících osob atd.) je 
povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené 
změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, 
odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její 
změny je možno dle dohody stran ve smyslu ust. § 1758 zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění, činit jen v písemné formě, a to 
na základě úplného a vzájemného konsenzu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Osoby 
jednající a podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před 
podpisem přečetly a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem 
a je jim znám obsah smlouvy. Na důkaz této skutečnosti 
připojují jednající osoby své vlastnoruční podpisy.

4



4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Smlouva je účinná zveřejněním v registru smluv, a 
to v souladu se zákonem 340/2015 Sb. v platném znění.

5. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv zajistí ZZS OK.

V Olomouci dne 11.7.2022 Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje
příspěvková organizace

79 00 OLOMOUC

za ZZS OK
Xng. tedrea Rakoviěová, MBA, ředitelka

IprosteámI
Ve Varnsdorfu dne 24. května 2022 Stanislav Kotlář

Čelákovická 3267 ■ 407 47 Varnsdorf 
IČO: 01342690 - DIČ: CZ8102082395 

te l. :+420 412 333 664 • g s m :+420 603 475 167 
info@ parnicistic.cz * vvww.parnicistic.cz

S t a n i s l a v  K o t lá ř

mailto:info@parnicistic.cz
http://www.parnicistic.cz


Příloha ě . 1

Cena dodávaných předmětů (doplní dodavatel)

V Olomouci dne 11 -07-122

za ZZS OK
Ing. Andrea Rakovičová, MBA, ředitelka

Zdravotnická záchranná siužba 
Olomouckého kraje
příspěvková organizace
AKsamSovo 557/8,779 00 OLOMOUC 

-------------------------(10)

Vo l/&rtnsdoí&ddne Zit ÍAvA2/tyVu tfitX'

i W A



Přiloha 2. specifikace dodávaných předmětů (doplní dodavatel)

O X  Y
P ř í lo h a  č .2  te c h n ic k á  s p e c i f ik a c e  d o d á v a n ý c h  p ře d m ě tů
Z dravotn ická záchranná  služba O lom ouckého  kraje 
A kasm itova 557/8 
779 00 O lom ouc

N O C O S P R A Y  no vá  generace®
• Hm otnost. 6 kg

• R ozm ěry (m m ) 342 V  x 494 Š x 300 H

•  N a pá je n i 220 -24 0  V. 230 -240  V

•  O dchozí rych lost částic: 80 m .s ’

• D o tykový panel, au tom atické  vypnu tí, zpožděný start

•  Pro ve likost prostor: 1 0 -1 0 0 0  m 2

• Funkce časova če  a USB track ing

•  Č ástice  u lp íva jí na všech  površích  a těžko dos tupných  m ístech

•  V e likost suchých m lžných  čás tic  < 5 pm

• D e z in fekčn í č in id lo  z 99.9%  b io log icky odb ou ra te lné . nezanechává  žádné  stopy

•  V iruc idn í, bak te ric idn i, spo ric idn i a fung ic idn i účinky

•  Š e trné ke všem  druhům  povrchů -  nezpůsobu je  korozí

® Při pou ž iti sp rávného  č in id la  m ožná dezinsekce

P H A R M

Z á ru k a  2 ro ky

7



6 9 .0 0 0 ,-Kč

R M®

Cenová nabídka 1 ks přístro je  

Celková nab ídková cena bez DPH 9 ks 

DPH 21%

Celková nab ídková cena včetně DPH 9 ks

621.000,- Kč

130.410, - Kč

751.410 . - Kč

Cena včetně 1L startovací náplně Nocolyse One Shot 12% ke každému přístroji.

NOCOLYSE® ONE SHOT

• Přípravek na bázi 12% peroxidu vodíku s koloidem dusičnanu stříbrného (30 ppm).

• Dezinfekční činidlo je netoxické a šetrné k životnímu prostředí

•  Prokazatelné baktericidní. virucidní. sporicidní a fungicidní účinky.

Doprava a zaško len í personálu zdarm a

Ve Varnsdorfu, dne 24. května 2022

Oxypharm.cz 
Stanislav Kotlář

IČ:01342690 
Národní 1863, 40747 Varnsdorf


